

Nr sprawy: BZP/2023/000031

Do wszystkich zainteresowanych  
<https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>

Dotyczy: „Usługi cateringowe na potrzeby organizacji wydarzenia – „Wręczenie Księgi Jubileuszowej”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Uniwersytet Ignatianum, jako Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy dopuszczacie Państwo aby złożyć ofertę w dwóch stawkach VAT? Inny VAT na napoje oraz inny na żywność? Formularz oferty nie pozwala na to a prawnie jest to dopuszczalne.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż oczywiście jest to dopuszczalne, z tego również powodu w formularzu miejsca Vat u zostały pozostawione do uzupełnienia przez Wykonawcę. Formularz oferty, w takim przypadku należy odpowiednio zmodyfikować i rozpisać w zestawieniu asortymentowo-cenowym: jaka cena netto jest oferowana na żywność a jaka na napoje. Poniżej przykład:

Zestawienie asortymentowo-cenowe					
Lp.	Szacowana liczba uczestników	Cena jednostkowa netto za serwis za 1 osobę (w PLN)*	Wartość netto (w PLN) (kol. c x kol. b)	Stawka podatku VAT (%)	Wartość brutto (PLN)
a	b	c	d	e	f
1.	40	Żywność:			
		Napoje:			

Pytanie 2: W ogłoszeniu o zamówienie podaliście Państwo wartość zamówienia na kwotę 4740,00 PLN. Rozumiem, że jest to kwota brutto?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż w treści ogłoszenia podana została zgodnie z wytycznymi kwota netto wartości zamówienia tj. 4 740,00 zł. Zamawiający zamieścił wartość brutto zamówienia w pkt. 4.17 SWZ: „Zamawiający informuje iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 5 830,20 zł brutto”.